ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 73                  27 июня 2019 года

Газета муниципального образования Днепровский сельсовет

 Беляевского района Оренбургской области

ИНФОРМАЦИЯ   СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

27.06.2019                                                                                                     № 129
Об  утверждении Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального  образования Днепровский сельсовет

Беляевского района  Оренбургской области

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях совершенствования порядка распоряжения и управления имуществом, находящимся в  муниципальной собственности муниципального образования Днепровский сельсовет,  в том числе земельными участками, расположенными в границах муниципального образования Днепровский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования  Днепровский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Утвердить Положение о порядке распоряжения и управления  имуществом, находящимся в муниципальной собственности   муниципального  образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области (приложение 1).

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет создать комиссию по распоряжению муниципальным имуществом Днепровского сельсовета, утвердив ее состав.

3. Утвердить Положение о комиссии по распоряжению муниципальным имуществом Днепровского сельсовета (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая обязанности главы

муниципального образования

Днепровский сельсовет                                                                    Е.В.Жукова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

27.06.2019                                                                                                        № 130
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 21.12.2018 г. № 115 «О бюджете поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

      Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение Совета Депутатов от 21.12.2018 г. № 115 «О бюджете поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
 Пункт 1 и 2 следует читать:

  1.1.Утвердить прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 2019г- 4470,2тысячи рублей.

 1.2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета сумме 2019г-4470,2тысячи рублей.

1.3.Утвердить и изложить в новой редакции следующие приложения:

            Приложение №1 «Источники  внутреннего  финансирования  дефицита бюджета поселения на 2019г и на плановый период 2020 и 2021г»

           Приложение № 5 «Поступление доходов в бюджет сельсовета на 2019 и плановый период 2020 и 2021годов»

          Приложение № 6 «Распределение расходов бюджета  сельсовета по разделам, подразделам функциональной классификации на 2019год плановый период 2020 и 2021годов муниципального образования Днепровский сельсовет»

          Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет на 2019 и плановый период 2020 и 2021годов »

          Приложение№7.1«Изменение ведомственной структуры расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет на 2019 и плановый период 2020 и 2021годов»

   Приложение № 8 «Распределение расходов бюджета сельсовета

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации на 2019 и плановый период 2020 и 2021годов»

           Приложение №12 «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию за  счет средств  бюджета поселения на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021г».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющая обязанности главы

муниципального образования

Днепровский сельсовет                                                                        Е.В.Жукова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

27.06.2019                                                                                                       № 131
Об исполнении бюджета муниципального образования

Днепровский сельсовет за  2018 год

       Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Раздольный сельсовет за  2018 год, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет РЕШИЛ:

       1.Утвердить отчет об  исполнении бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет за 2018 год  по расходам в сумме  4332,5тыс. рублей, по доходам в сумме  4388,9тыс.руб. с превышением  доходов над расходами в сумме  56,4 тыс.руб. со следующими показателями:

          1.1.по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет за 2018 год, согласно приложению   №1 настоящего решения.

         1.2.по доходам бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет за 2018 год, согласно приложению   №2 настоящего решения.

          1.3. по распределению расходов бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет за 2018 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов, согласно приложению  № 3 настоящего решения.

         1.4. по ведомственной структуре  расходов бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет за 2018 год, согласно приложению №4 настоящего решения.

1.5. по  распределению бюджетных ассигнований на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и внепрограммным направлениям деятельности ) группам и подгруппам  видов  расходов классификации расходов бюджета сельского поселения, согласно приложению №5 настоящего решения.

        1.6 по муниципальным программам, предусмотренных к финансированию за   счет средств  бюджета поселения на 2018 год, согласно приложению №6 настоящего решения.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

          3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

 Исполняющая обязанности главы

муниципального образования

Днепровский сельсовет                                                                         Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя

461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6

тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор

Глава сельсовета

С.А.Федотов